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Maskotka reklamowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest maskotk a reklamow a w  postaci pluszowej 
zabawki. 

Maskotka reklamowa według wzoru przemysłowego odznacza się oryginalną budową, 
charakteryzującą się układem brył i elementów ozdobnych. 

Maskotka reklamow a w  postac i pluszowe j zabawk i wedłu g wzor u przemysłowego , 
charakteryzuje się tym, że ma owalną głowę, korzystnie koloru żółtego, wokół której usytu-
owane są symbole promieni słonecznych w kształcie promieniście umieszczonych trójkątów 
o nieregularnych i  pofałdowanych krawędziach. Na twarzy maskotki usytuowane są oczy, 
poniżej których umieszczony jest wizerunek uśmiechniętych ust w postaci łukowato wygię-
tej kreski. Po obu stronach ust znajdują się okrągłe naszywki, korzystnie koloru czerwonego. 
Maskotka ma tułów, korzystnie koloru żółtego, na który nałożony jest kombinezon, korzyst-
nie koloru niebieskiego 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1. Maskotk a z oczami w postaci łukowatych kresek, jak pokazano na rysunku, w widoku z 
przodu - fig.  la , w widoku od tyłu - fig.  Ib , w widoku boku - fig.  lc , ld , fig. 5a - wi-
dok fragmentu dolnego maskotki. 

2. Maskotk a koloru żółtego z  oczami w postaci łukowatych kresek, jak pokazano na ry-
sunku, w widoku z przodu - fig.  2a, w widoku od tyłu - fig.  2b, w widoku boku - fig. 
2c, 2d,, fig.  5 b - widok fragmentu dolnego maskotki. 

3. Maskotk a z oczami w postaci owalnych figur,  ja k pokazano na rysunku, w widoku z 
przodu - fig. 3a, w widoku od tyłu - fig. 3b, w widoku boku - fig. 2c, 2d, 4c, 4d. 

4. Maskotk a koloru żółtego z oczami w postaci owalnych figur, jak pokazano na rysunku, 
w widoku z przodu - fig. 4a, w widoku od tyłu - fig. 4b, w widoku boku -fig. 4c, 4d. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Maskotka reklai^wa w  postaci pluszowej zabawki według wzoru przemysłowego, 

charakteryzuje się tym, że ma owalną głowę, wokół której usytuowane są promieniście sym-

bole promieni słonecznych w kształcie trójkątów o nieregularnych i pofałdowanych, kjawę-

dziach, natomiast na twarzy maskotki usytuowane są oczy, poniżej których umieszczony jest 



wizerunek uśmiechniętych ust w postaci łukowato wygiętej kreski, przy czym po obu stro-
nach ust znajdują się okrągłe naszywki, korzystnie koloru czerwonego. Maskotka ma tułów, 
korzystnie kolon żółtego, na który nałożony jest kombinezon o stebnowanych krawędziach, 
korzystnie koloru niebieskiego, 

Pierwsza odmian a maskotki , wedłu g wzor u przemysłowego , charakteryzuj e si ę 
tym, że na twarzy maskotki usytuowane są oczy, przedstawione symbolicznie za pomocą 
dwóch łukowato wygiętych kresek, poniżej których umieszczony jest wizerunek uśmiech-
niętych ust w postaci łukowato wygiętej kreski. Maskotka ma tułów, na który nałożony jest 
kombinezon o  stebnowanych krawędziach , korzystnie koloru niebieskiego, przy czy m od 
przodu maskotki, w centralnej części kombinezonu naszyta jest półokrągła kieszeń, na której 
usytuowany jest napis CIEPLUSZEK. Na bocznej krawędzi jednej z nóg maskotki, umiesz-
czona jest wszywka, zawierając a napis CIEPLUSZEK. 

Druga odmiana maskotki, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że na 
twarzy maskotki usytuowane są oczy, przedstawione symbolicznie za pomocą dwóch łuko-
wato wygiętych kresek, poniżej których umieszczony jest wizerunek uśmiechniętych ust w 
postaci łukowato wygiętej kreski. Maskotka ma tułów koloru żółtego, na który nałożony jest 
kombinezon koloru niebieskiego o stebnowanych krawędziach, przy czym od przodu ma-
skotki, w centralnej części kombinezonu naszyta jest półokrągła kieszeń, na której usytu-
owany jest napis CIEPLUSZEK. Na bocznej krawędzi jednej z nóg maskotki, umieszczona 
jest wszywka, korzystnie koloru czerwonego, zawierająca napis CIEPLUSZEK. 

Trzecia odmiana maskotki, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że 
na twarzy maskotk i usytuowane s ą oczy, przedstawione symboliczni e z a pomocą dwóc h 
owalnych figur z umieszczonymi wewnątrz ciemnymi kółkami, poniżej których umieszczo-
ny jest wizerunek uśmiechniętych ust w postaci łukowato wygiętej kreski. Na tułów maskot-
ki nałożony jest kombinezon o stebnowanych krawędziach. 

Czwarta odmiana maskotki, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że 
na twarzy maskotk i usytuowane s ą oczy , przedstawione symboliczni e z a pomocą dwóc h 
owalnych figur z umieszczonymi wewnątrz ciemnymi kółkami, poniżej których umieszczo-
ny jest wizerunek uśmiechniętych ust w postaci łukowato wygiętej kreski. Na tułów koloru 
żółtego maskotki nałożony jest kombinezo n o  stebnowanych krawędziach , koloru niebie-
skiego. 
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